
RE: დირექტივების იმპლემენტაციის თაობაზე
ინფორმაციის განახლება

მაი, გიგზავნი ინფორმაციას 79/7/EEC დირექტივის შესახებ.

საუკეთესო სურვილებით,

TaƟa Gvaramadze
Head of Pension and Social Assistance Division
Ministry of Labour, Health and Social Affairs of Georgia
144 Ak. Tsereteli ave., 0119, Tbilisi, Georgia
E-mail: tgvaramadze@moh.gov.ge, taƟagvaramadze@yahoo.com
Tel; 251 00 37 (0512)
mob.577 22 28 05

From: Maia Nikoleishvili
Sent: 20 April, 2018 14:50
To: Lika Klimiashvili; Tea Gvaramadze; Natia Nogaideli; Nana Kavtaradze; Ketevan Goginashvili; Shorena Okropiridze
Cc: Elza Jgerenaia; Nino Odisharia; Mariam Darakhvelidze; Natia Khmaladze; Sopo Belkania; Mariana Mkurnali
Subject: დირექტივების იმპლემენტაციის თაობაზე ინფორმაციის განახლება
Importance: High

მოგესალმებით,

გაცნობებთ,  რომ  საქართველოს  პარლამენტის  ევროპასთან  ინტეგრაციის  კომიტეტის  აპარატი
უზრუნველყოფს  პორტალზე  www.aa.ge  მონაცემების/ინფორმაციის  პერიოდულ  განახლებას,
ასოცირების შეთანხმებით გათვალისწინებული დირექტივების, რეგულაციებისა და რეკომენდაციების
შესრულების მიმდინარეობის თაობაზე.

გთხოვთ,  კომპეტენციის  შესაბამისად,  თანდართულ  ფორმებში  “track  change”  ფორმატში
ასახოთ/განაახლოთ  დირექტივების  იმპლემენტაციის  მიზნით  განხორციელებული
აქტივობები/საკანონმდებლო ინიციატივები და მოგვაწოდოთ 25 აპრილისთვის.

დანართის  სახით  ასევე  გიგზავნით  საიტზე  განთავსებული  ევროკავშირის  სამართლებრივი  აქტების
სრულ ნუსხას.

Tea Gvaramadze

Thu 4/26/2018 1:45 PM

To:Maia Nikoleishvili <mnikoleishvili@moh.gov.ge>; Lika Klimiashvili <lklimiashvili@moh.gov.ge>; Natia Nogaideli
<nnogaideli@moh.gov.ge>; Nana Kavtaradze <N.Kavtaradze@ncdc.ge>; Ketevan Goginashvili <kgoginashvili@moh.gov.ge>;
Shorena Okropiridze <sokropiridze@moh.gov.ge>;

Cc:Elza Jgerenaia <ejgerenaia@moh.gov.ge>; Nino Odisharia <nodisharia@moh.gov.ge>; Mariam Darakhvelidze
<mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; Natia Khmaladze <natkhmaladze@moh.gov.ge>; Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>;
Mariana Mkurnali <mmkurnali@moh.gov.ge>;

1 attachment

directive 1978 - 79.docx;
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პატივისცემით,

მაიკო

Maia Nikoleishvili MPA

Chief Specialist of International Relations Division

HR Management and International Relations Department

Ministry of Labour, Health and Social Affairs of Georgia

144 Tsereteli ave., 0159 Tbilisi, Georgia

Tel.: +995 32 2510034 (0803)

Cell phone: +995 577272713

E-mail: mnikoleishvili@moh.gov.ge
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